
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 7.novembris                                                                             protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 16.marta sēdes lēmumā Nr.12 (protokols 

Nr.9) “Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo telpu nodošanu lietošanā Ķekavas novada 

pašvaldības iestādei “Daugmales pagasta kultūras centrs”” 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Daugmales pagasta kultūras centrs”, turpmāk 

tekstā – DKC, 2024.gada 27.septembra iesniegumu Nr.DKC/4-4/24/4 “Par Daugmales kultūras 

centra telpām” (Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, reģistrēts 2024.gada 

30.septembrī ar kārtas Nr.1-6.1/24/5568), konstatēts: 

1. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2022.gada 16.marta sēdes lēmumu Nr.12 (protokols Nr.9) 

“Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo telpu nodošanu lietošanā Ķekavas novada 

pašvaldības iestādei “Daugmales pagasta kultūras centrs””, DKC tika nodotas lietošanā šādas 

Pašvaldībai piederošās telpas: 

1.1. telpas Nr.14., Nr.15., Nr.16., Nr.17., Nr.18., Nr.19., Nr.20., Nr.21., Nr.22., Nr.23, kas 

atrodas nekustamā īpašuma “Alpi”, kadastra numurs 8056 002 0430, sastāvā esošās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0430 001 2.stāvā, ar kopējo platību 123,9 m2, kas atrodas 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā; 

1.2. telpas Nr.017-1., Nr.017-2., Nr.017-3., Nr.017-4., Nr.017-5., Nr.017-6, kas atrodas 

nekustamā īpašuma “Salnas 602”, kadastra numurs 8056 900 0057, sastāvā esošajā telpu 

grupā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0102 001 017, 1.stāvā, ar kopējo platību 72,5 m2, 

ar adresi – “Salnas”-14, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads; 

1.3. telpas Nr.1., Nr.2., Nr.3., Nr.4., Nr.5., Nr.6., Nr.7., Nr.8., Nr.9., Nr.10., Nr.11, kas atrodas 

nekustamā īpašuma “Salnas 604”, kadastra numurs 8056 900 0059, sastāvā esošajā telpu 

grupā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0102 001, 3.stāvā, ar kopējo platību 133,4 m2, 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā; 

2. Pašvaldībā 2024.gada 30.septembrī  saņemts DKC 2024.gada 27.septembra iesniegums “Par 

Daugmales kultūras centra telpām” Nr.DKC/4-4/24/4, ar kuru informē, ka DKC ir izvērtējis 

telpu noslodzi un to lietderīgu izmantošanu centra vajadzībām, un secināts, ka telpas “Alpi” 

turpmāk centra pamatfunkciju nodrošināšanai nav nepieciešamas un lūdz atsavināt Daugmales 

pagasta kultūras centram lietošanā nodotās Ķekavas novada pašvaldībai piederošas telpas: 

“Alpi”, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, (kadastra apzīmējums 80560020430001) 2.stāva 

telpas: Nr.14; Nr.15; Nr.16; Nr.17; Nr.18; Nr.19; Nr.20; Nr.21; Nr.22; Nr.23. 

3. ņemot vērā to, ka DKC, savu pamatfunkciju nodrošināšanai, nav nepieciešamas Pašvaldībai 

piederošās telpas nekustamajā īpašumā “Alpi”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā, ir nepieciešams veikt grozījumus Ķekavas novada domes 2022.gada 16.marta sēdes 

lēmumā Nr.12 (protokols Nr.9) “Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo telpu nodošanu 

lietošanā Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Daugmales pagasta kultūras centrs””, izslēdzot 

minētā lēmuma lemjošās daļas 2.1.apakšpunktu. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu un 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 29.oktobra, Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 2024.gada 30.oktobra un 2024.gada 31.oktobra Finanšu komitejas 

sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 16.marta sēdes lēmumā Nr.12 (protokols 

Nr.9) “Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo telpu nodošanu lietošanā Ķekavas novada 

pašvaldības iestādei “Daugmales pagasta kultūras centrs””, un izslēgt no lēmuma lemjošās daļas 

2.1.apakšpunktu. 

2. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 


